
                                                                                                                 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

1.- Servicios Profesionales y Técnicos 

 

2.- Bienes y Servicios 

 

3.- Pasajes y Viáticos 

 

4.- Combustibles y Lubricantes 

 

5.- Servicios Personales 

 

6.- Alimentos 

 

7.- Alquileres y Servicios Básicos 

 

8.- Productos Farmacéuticos 

 

9.- Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

15/10/2024 08:35:34

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0144 

 001

 02346  01  00001  140,000.00 25-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 140,000.00
 140,000.00
 140,000.00

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019012537810 CONSTRUCCIONES O & B, S. DE R.L.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/10/2024 08:38:40

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03373

 03493

 03495

 03501

 03522

 03529

 03530

 03726

 04028

 04029

 04054

 04055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,180.91

 44.00

 44.00

 132.00

 100,452.50

 9,784.50

 47,441.80

 4,220.50

 3,450.00

 1,062.60

 292,507.37

 18,444.80

06-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

24-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 482,764.98
 482,764.98
 482,764.98

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019004467912

0801-1983-09187

0703-1981-00300

0801-1973-00500

08019004002892

08019998391040

08019008165911

08019004002892

08019016827575

08019016827575

08019009247142

08019000237299

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GABRIELA NOHEMI BACA GARCIA

AIDA ELIZABETH AVILA MEDINA

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

SEGUROS ATLANTIDA S A



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/10/2024 08:40:23

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03372

 03376

 03379

 03393

 03406

 03427

 03513

 03523

 03524

 03525

 03526

 03528

 03531

 03607

 03608

 03609

 03635

 03636

 03637

 03639

 03640

 03641

 03663

 03669

 03711

 04016

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,298.75

 24,150.00

 20,000.05

 88.00

 44.00

 44.00

 11,557.50

 17,940.00

 20,700.00

 2,139.00

 7,396.49

 62,042.50

 8,892.10

 20,869.72

 4,559.16

 13,471.16

 1,278.65

 1,278.63

 1,147.26

 1,147.26

 995.24

 1,153.49

 90.00

 360.00

 90.00

 66.00

04-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

11-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

25-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

19-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 232,798.96
 232,798.96
 232,798.96

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019998391040

05019017938732

08019004467912

0801-1970-06613

0812-1999-00064

0801-1983-16321

0043001

0801-1996-20078

05019017938732

08019020223455

08019004467912

0801-1996-20078

08019008165911

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801-1969-01887

1301-1968-00523

0801-1969-01887

0801-1969-01887

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

REFRISAN S DE R L DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

REFRISAN S DE R L DE C V

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

VICTOR FARUCK SIERRA VASQUEZ

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/10/2024 08:41:00

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0144 

 001

 03374  01  00001  96,754.96 25-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 96,754.96
 96,754.96
 96,754.96

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865 WILMAN DANILO MORALES ZELAYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

15/10/2024 10:45:04

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 2

 0144 

 001

 03364

 03365

 03378

 03380

 03381

 03389

 03390

 03415

 03416

 03417

 03418

 03419

 03420

 03445

 03446

 03453

 03454

 03455

 03456

 03457

 03465

 03468

 03481

 03491

 03512

 03517

 03518

 03660

 03661

 03713

 03715

 03716

 03717

 03718

 03740

 03741

 03742

 03743

 03755

 03756

 03757

 03758

 03763

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 3,234.38

 2,187.50

 6,109.38

 6,109.38

 281.25

 1,437.50

 437.50

 281.25

 359.38

 203.13

 203.13

 396.88

 1,750.00

 4,781.25

 2,062.50

 1,750.00

 1,437.50

 203.13

 281.25

 3,234.38

 5,687.50

 2,578.13

 1,987.50

 2,531.25

 359.38

 203.13

 3,937.50

 3,093.75

 1,406.25

 1,796.88

 359.38

 2,531.25

 359.38

 281.25

 1,406.25

 1,796.88

 2,531.25

 2,578.13

 2,187.50

 1,796.88

 2,578.13

 1,796.88

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 82,212.60
 82,212.60
 82,212.60

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

Identificación Nombre
0801-1972-05508

0801-1998-15895

0801-1986-18200

0801-1983-09187

0703-1981-00300

0319-1966-00103

0319-1966-00103

0801-1997-04176

0801-2001-12617

0801-1993-24549

0709-1998-00054

0801-1998-12053

0801-1990-22806

0801-1986-18200

0801-1990-22806

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0801-2004-01394

0801-1997-19332

0611-1983-00016

0801-1986-18200

1701-1963-00260

0801-1972-05508

0801-1974-06486

0801-1997-04176

0319-1966-00103

0801-1986-18200

0801-1990-22806

0801-1969-01887

0801-1995-20266

0801-1997-04176

0801-1990-22806

0319-1966-00103

0801-1993-24549

0801-2004-01394

0801-2001-12617

0801-1974-06486

0801-1997-04176

0801-1993-24549

0801-1997-19332

0801-1987-22207

0319-1966-00103

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

ANA JOELLY MEJIA FUNES

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

GABRIELA NOHEMI BACA GARCIA

AIDA ELIZABETH AVILA MEDINA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

EDUARD ALEXIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ

JEFFREY MARCELL FLORES FLORES

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

JULIAN DARIO ALONZO FLORES

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

CESIA PATRICIA GARAY

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

OSNI JOSAFAT VELASQUEZ MONTOYA

CARLOS DAVID CANO MARROQUIN

JENY FELANI ORTEZ LOPEZ

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

TANIA YOLANDA TURCIOS VARELA

CRISTHIAN DANILO ACEITUNO AVILA

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

DAYBIN CONRADO ESTRADA MONTOYA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE
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 0144 

 001

 03382

 03383

 03384

 03385

 03386

 03387

 03391

 03392

 03394

 03395

 03396

 03397

 03398

 03405

 03414

 03421

 03422

 03423

 03424

 03425

 03426

 03428

 03429

 03430

 03431

 03432

 03433

 03434

 03435

 03436

 03437

 03438

 03441

 03447

 03448

 03449

 03450

 03451

 03452

 03458

 03459

 03460

 03461

 03462

 03463

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 581.25

 812.50

 4,671.88

 281.25

 281.25

 1,125.00

 281.25

 281.25

 3,234.38

 281.25

 203.13

 968.75

 562.50

 1,171.88

 2,531.25

 193.75

 4,781.25

 5,906.25

 281.25

 4,781.25

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,437.50

 3,234.38

 3,234.38

 132.00

 7,546.88

 950.00

 3,234.38

 1,600.00

 968.75

 1,015.63

 812.50

 765.63

 812.50

 812.50

 1,171.88

 968.75

 609.38

 359.38

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

03-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

06-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

10-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-01887

0703-1981-07501

0315-1980-00165

1401-1976-00625

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0801-1969-01887

0801-1970-06613

0816-1989-00658

0801-1998-15895

0801-1973-00500

1806-1999-00283

1301-2001-00488

0801-1983-17362

0401-1999-00638

0801-1967-03859

0801-1972-05508

0801-1969-01887

0703-1981-07501

0801-1983-16321

0801-1967-03859

1502-1961-00023

0801-1988-10410

0501-1983-11267

0801-1960-00330

0801-1979-01608

0801-1980-11856

0306-1996-00602

0801-1975-07023

0306-1996-00602

0801-1973-00500

0801-1978-11590

0801-1973-00500

0812-1999-00064

0801-1973-00500

0401-1992-00220

0401-1999-00638

1001-1998-00035

1001-1998-00035

0102-1959-00109

1603-1970-00013

1301-1983-00364

0608-1977-00055

1212-1997-00208

0801-1989-24095

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

ANA JOELLY MEJIA FUNES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

MARIA MERCEDES HERNANDEZ OJEDA

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

OLVIN RODOLFO CARBAJAL CRUZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

ANA PAOLA DIAZ FONSECA

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA
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 001

 03466

 03467

 03475

 03476

 03477

 03478

 03479

 03480

 03488

 03490

 03492

 03494

 03496

 03497

 03498

 03502

 03503

 03504

 03505

 03507

 03508

 03510

 03519

 03642

 03643

 03652

 03653

 03654

 03655

 03656

 03657

 03658

 03672

 03673

 03674

 03675

 03676

 03677

 03678

 03679

 03680

 03702

 03703

 03704

 03705

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,671.88

 609.38

 968.75

 1,796.88

 1,796.88

 203.13

 812.50

 562.50

 562.50

 1,171.88

 765.63

 1,406.25

 6,109.38

 1,443.75

 6,109.38

 4,781.25

 3,593.75

 1,781.25

 5,906.25

 406.25

 406.25

 562.50

 387.50

 203.13

 203.13

 812.50

 1,125.00

 1,015.63

 1,015.63

 812.50

 1,125.00

 6,109.38

 6,109.38

 3,656.25

 3,234.38

 406.25

 406.25

 359.38

 609.38

 203.13

 4,781.25

 3,234.38

 2,531.25

 3,656.25

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-11984

1501-1993-02397

0102-1959-00109

1603-1970-00013

1208-1994-00289

0812-1973-00002

0315-1980-00165

0608-1977-00055

0309-1999-00068

1212-1997-00208

0309-1999-00068

1301-2001-00488

0801-1970-06613

0801-1992-06468

0401-1992-00220

0801-1988-10410

0801-1972-05508

1401-1976-00625

0401-1999-00638

0801-1973-00500

1806-1999-00283

0315-1980-00165

1001-1998-00035

0801-1983-16321

0309-1999-00068

1212-1997-00208

0102-1959-00109

1301-2001-00488

0401-1999-00638

1301-1983-00364

0417-1989-00067

1702-1988-00106

0801-1980-11856

0801-1978-11590

0801-1967-03859

0501-1983-11267

1212-1997-00208

0309-1999-00068

0801-1989-24095

0801-1983-17362

0315-1980-00165

0801-1972-05508

0306-1996-00602

0801-1973-00500

1502-1961-00023

ALICIA ARACELY CASTILLO GAMEZ

CELSO ORLANDO ROSALES MEZA

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

ANTHONY ARMANDO COLINDRES LOPEZ

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

DEYVI JOSUE  MOLINA GOMEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

GERSON JOSUE ZERON HERNANDEZ

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

HUMBERTO HORACIO PEREIRA ARMAS

MIGUEL ANGUEL VELASQUEZ GUTIERREZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

MARIA MERCEDES HERNANDEZ OJEDA

DANIEL ISAAC TOSTA VASQUEZ

SAUL EMANUELLE LOPEZ GIRON

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

WENDY LIZETH AMADOR DIAZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

ANDY SADY SANCHEZ REYES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES
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 0144 

 001

 03706

 03707

 03708

 03709

 03710

 03712

 03714

 03727

 03728

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 562.50

 562.50

 1,750.00

 1,125.00

 765.63

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.88

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 208,975.97
 208,975.97
 208,975.97

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1989-00658

0801-1970-06613

0419-1998-00128

0608-1977-00055

1603-1970-00013

0801-1989-24095

0812-1973-00002

0801-1988-10410

0801-1975-07023

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

RAMON ANDRES MENCIA GUEVARA

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

MOISES DAVID ORDOÑEZ COCA

JOHNIS ALEXIS BARRIENTOS MURILLO
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 0144 

 001

 03407

 03408

 03409

 03410

 03411

 03412

 03413

 03440

 03442

 03444

 03469

 03470

 03471

 03472

 03473

 03482

 03483

 03484

 03485

 03486

 03487

 03489

 03511

 03647

 03650

 03670

 03671

 03735

 03736

 03737

 03738

 03739

 03745

 03746

 03747

 03748

 03749

 03750

 03751

 03752

 03759

 03760

 03761

 03762

 03764

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 609.38

 1,437.50

 1,437.50

 1,437.50

 1,437.50

 1,437.50

 581.25

 193.75

 562.50

 1,437.50

 1,437.50

 1,093.75

 4,781.25

 203.13

 812.50

 1,437.50

 1,437.50

 1,578.13

 203.13

 203.13

 203.13

 756.25

 1,406.25

 1,406.25

 203.13

 406.25

 1,437.50

 968.75

 968.75

 1,015.63

 1,984.38

 6,109.38

 2,606.25

 2,796.88

 3,000.00

 2,796.88

 4,671.88

 2,000.00

 2,000.00

 3,656.25

 3,937.50

 3,656.25

 1,406.25

 406.25

 3,234.38

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

06-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

11-SEP-24

19-SEP-24

19-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1307-2003-00182

0801-1987-17539

0611-1965-00274

0801-1987-17539

0703-1981-07053

1301-1968-00523

0801-1990-22806

1502-1961-00023

0801-1973-00500

1306-1995-00316

0801-1969-01882

1208-1980-00267

1502-1961-00023

0828-1989-00211

0715-1996-00401

0828-1989-00211

0611-1965-00274

1307-2003-00182

0828-1989-00211

0801-1969-01882

0715-1996-00401

0801-1990-22806

0801-1969-01887

0801-1969-01887

0801-1969-01882

0828-1989-00211

0715-1996-00401

1702-1988-00106

0608-1977-00055

0102-1959-00109

0318-1995-01642

0801-1960-00330

0401-1992-00220

1401-1976-00625

1301-1983-00364

0401-1999-00638

0501-1983-11267

1001-1998-00035

1301-2001-00488

0703-1981-07501

0801-1972-05508

0801-1973-00500

0801-1970-06613

1001-1998-00035

0801-1996-01912

JORGE LUIS FLORES BARRERA

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

ESLY KATINIA MAJANO MAIRENA

MITZY JOSELYN  BARAHONA VALLADARES

KARLA SUYAPA HERNANDEZ CORTEZ

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

MARIO DAVID CRUZ MORALES

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

WALTHER FRANCISCO RIVERA

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

RINA YUBANIA HERRERA RIVERA

JORGE LUIS FLORES BARRERA

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

NESTOR NARCISO MONTES SALGADO

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JOSE ALEJANDRO MONCADA CARBAJAL

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

DANIELA YAMILETH GALVEZ MURILLO

CARLOS ARMANDO AGUILERA ALVAREZ

HEBER IVAN GOMEZ MENDOZA

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

MELVIN ALONSO SABILLON CASTRO

MAURO ANTONIO FLORES ORDOÑEZ

TRANCITO ELIZABETH PINEDA GOMEZ

CLAUDIO MIGUEL JOSE MARIA VILLELA CRUZ

IRIS MARLENY REYES CASTELLANOS

LOURDES PATRICIA SANTAMARIA ALVARADO

MARIA MERCEDES HERNANDEZ OJEDA

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

MERLIN EDUARDO REYES IGLESIAS

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

LUIS ENRIQUE RODRIGUEZ LAINEZ

JORGE ALBERTO ARGUETA ROMERO

IBRAHIM MOLINA BARAHONA

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

RICARDO ADOLFO IRIAS RODRIGUEZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 2 de 2

 0144 

 001

 03765

 03766

 03767

 03768

 03771

 03772

 03773

 03774

 03775

 03776

 03777

 03778

 03779

 04021

 04057

 04058

 04059

 04060

 04061

 04062

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,406.25

 2,812.50

 281.25

 812.50

 406.25

 6,109.38

 6,109.38

 5,031.25

 1,796.88

 203.13

 406.25

 203.13

 1,125.00

 1,125.00

 1,171.88

 1,984.38

 609.38

 812.50

 812.50

 812.50

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

25-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 110,825.11
 110,825.11
 110,825.11

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0816-1989-00658

1502-1961-00023

0703-1981-07501

1002-1974-00107

0315-1980-00165

0801-1989-24095

0812-1973-00002

1208-1994-00289

0306-1996-00602

1603-1970-00013

0102-1959-00109

1001-1998-00035

0801-1967-03859

1502-1961-00023

0801-1969-01882

0801-1969-01882

1603-1970-00013

0102-1959-00109

0102-1959-00109

1603-1970-00013

JOSUE NAHUN CRUZ SERVELLON

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

INES ARNALDO BRAN ALVARADO

MANUEL ANTONIO ALEMAN GAMEZ

FRANKLIN TOMAS RODRIGUEZ BENITEZ

YERALDO DAVID RODRIGUEZ ARGUETA

AMADO ANTONIO AMADOR AMADOR

ESTEBAN LEVI HERNANDEZ SORTO

ANDY SADY SANCHEZ REYES

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

MARLEN GERALDINA VARGAS LOPEZ

FREDY OMAR PINEDA ANDINO

FREDY EMILIO MARTINEZ BENAVIDES

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

JUAN RAMON GUTIERREZ MONCADA

GERMAN QUINTANILLA VARGAS

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

CESAR RUBEN RODRIGUEZ RAMIREZ

GERMAN QUINTANILLA VARGAS
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 0144 

 001

 03668

 04043

 04044

 04049

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 25,000.00

20-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 116,000.00
 116,000.00
 116,000.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-18200

03019002029102

10019023512249

1301-1972-00353

FANNY PAOLA FLORES NAVARRO

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

INVERSIONES V&V S. DE R.L. DE C.V.

WALTER YOVANY POLANCO ROSA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0144 

 001

 03439

 03509

 03532

 03659

 04020

 04025

 04045

 04046

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 500.00

 800.00

 65,000.00

 700.00

 200.00

 250.10

 160,000.00

 20,000.00

04-SEP-24

11-SEP-24

13-SEP-24

19-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 247,450.10
 247,450.10
 247,450.10

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1996-00602

1806-1999-00283

10019023512249

0306-1996-00602

0801-2000-11984

0828-1989-00211

08019000236099

0420-1979-00069

ANDY SADY SANCHEZ REYES

GERARDO ANTONIO CASTILLO AVILA

INVERSIONES V&V S. DE R.L. DE C.V.

ANDY SADY SANCHEZ REYES

ALICIA ARACELY CASTILLO GAMEZ

NOLBER VICENTE ARIANO MATUTE

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

JUAN GERARDO LEMUS LEMUS
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 0144 

 001

 04047

 04048

 04050

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 20,000.00

 50,000.00

27-SEP-24

27-SEP-24

27-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 120,000.00
 120,000.00
 120,000.00

 015Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA PROGRAMA CAJAS RURALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
16019013590336

1401-1976-00207

0601-1961-00327

DISTRIBUIDORA HOREB S. DE R.L.

MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR

LIZETH MARIA GUTIERREZ ORTIZ
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0144 

 001

 02999

 03000

 03001

 03002

 03030

 03031

 03050

 03088

 03402

 03403

 03404

 03621

 03622

 03624

 03625

 03626

 03627

 03628

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 44,284.11

 49,568.03

 200,000.00

 54,843.08

 64,223.33

 143,242.15

 274,949.46

 200,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 33,568.03

 200,000.00

 44,197.61

 188,938.95

 103,280.61

 100,000.00

 197,957.99

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,934,053.35
 1,934,053.35
 1,934,053.35

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0606-1999-00832

0801-1974-03237

1313-1985-00316

0801-1994-02576

0805-1994-00106

1006-1978-00670

1010-1996-00083

0801-1992-00808

0801-1997-04176

1701-1963-00260

0801-1987-22207

0801-1990-03330

0801-1973-09043

0703-2001-00508

1001-1989-00332

0801-1991-13360

0601-1985-00298

0801-1989-00270

MARYURIS YISSEL MUÑOZ ZAPATA

DENNIS EDGARDO CASTILLO BETANCOURT

ISAIAS JOSE REYES BERMUDEZ

THANIA MASIEL LOPEZ MARADIAGA

MARIEN IVETTE TORRES GALEAS

SAUL ERNESTO MENDEZ DOMINGUEZ

VICTOR NOEL VARGAS CANTARERO

LIDENY YACKELINE HERNANDEZ GARCIA

DIEGO ANDRES UMANZOR SARAVIA

JUVENCIO ANTONIO RODAS RIOS

CHRISTOPHER CRUZ FUNEZ

PAMELA ESTEFANIA RODRIGUEZ VALLADARES

NUBIA ROSICELA RAMOS VALLADARES

GERSON GABRIEL GUILLEN ESCOTO

HEBER CLEMENTE AMAYA GOMEZ

YANELY MARIELA GUDIEL RECONCO

JUAN CARLOS MEJIA

ALEX MAURICIO GUEVARA BANEGAS
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 001

 03701  01  00001  12,013.00 24-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,013.00
 12,013.00
 12,013.00

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019018024102 CONDE & CUEVA ASOCIADOS S DE RL
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 001

 03399

 03400

 03401

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 8,400.01

 55,000.00

04-SEP-24

04-SEP-24

04-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 66,400.01
 66,400.01
 66,400.01

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
08019016827575

08019016827575

1414-1952-00039

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

JULIO CESAR FLORES VALDIVIEZO
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 001

 03629

 03630

 03631

 03632

 03633

 03634

 03688

 03689
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 212.33

 213.61

 212.34

 213.47

 215.73

 341.37

 4,741.27

 6,945.11

 1,313.14

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

18-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y URBANO SOSTENIBLE

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,408.37
 14,408.37
 14,408.37

 014Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0144   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0801001

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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